
ZARZĄDZENIE Nr 191/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 9 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.)  i   w  związku  z  Uchwałą Nr XLIX/313/21   Rady  Gminy  Skołyszyn
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 35 867,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe  kwoty  zmian  wydatków  budżetowych  związanych   z   realizacją   zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 976 232,21 0,00 6 976 232,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 506 878,00 0,00 5 506 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 820,00 -2 000,00 343 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 209 088,90 0,00 1 209 088,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 133 115,00 0,00 1 133 115,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00 -10 000,00 426 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 946 481,12 0,00 20 946 481,12

80101 Szkoły podstawowe 15 897 837,75 0,00 15 897 837,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 640,73 1 200,00 155 840,73

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 800,00 4 800,00

4260 Zakup energii 433 224,00 -1 200,00 432 024,00

4301 Zakup usług pozostałych 156 737,12 -4 800,00 151 937,12

852 Pomoc społeczna 5 752 696,32 0,00 5 752 696,32

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 364,00 -1 953,00 571 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 584,00 330,00 98 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 915,00 -14,00 13 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 390,84 2 637,00 82 027,84

4220 Zakup środków żywności 27 300,00 3 000,00 30 300,00

4260 Zakup energii 25 160,00 -2 000,00 23 160,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 585 363,08 0,00 4 585 363,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 391 700,00 0,00 2 391 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 400,00 10 000,00 112 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 126 291,00 -10 000,00 2 116 291,00

Razem: 77 116 542,04 0,00 77 116 542,04

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 191/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 474 562,52 0,00 2 474 562,52

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 364,00 -1 953,00 571 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 584,00 330,00 98 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 915,00 -14,00 13 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 390,84 2 637,00 82 027,84

4220 Zakup środków żywności 27 300,00 3 000,00 30 300,00

4260 Zakup energii 25 160,00 -2 000,00 23 160,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

Razem: 15 328 496,06 0,00 15 328 496,06

Strona 1 z 1


